002/2021 — CAM-IGUATU-CE, na pessoa do seu Pregoeiro Oficlal, o Senhor
JOSE CANDIDO PAES BARRETO NETO, vem ADJUDICAR o objeto licitado aos adjudicatarios supracitados,
conforme especificacfies, quantitativos e precos acima citados, com 0 valor Global de R$ 38.390,00 (trinta e oito
mil trezentos e noventa reais), e ainda nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcrita fosse.

Municipal de Iguatu-Ce, em 17 de marco de 2021.

José CANDIDO PA ammzro NETO
Pregoeiro oficial do Cdmara Municipal de Iguatu-Ce